
Coupe du Brasseur
GOLF CHANALETS BOURG/VALENCE - 14.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PRESTI, Isabelle NIMES VACQUER. 9,9 23 23 9,7

2 --- TOURNIER, Isabelle CHANALETS 13,7 21 21 13,1

3 --- SILLAM, Hélène CHANALETS 17,6 15 15 17,1

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TOURNIER, Isabelle CHANALETS 13,7 39 39 13,1

2 --- PRESTI, Isabelle NIMES VACQUER. 9,9 37 37 9,7

3 --- SILLAM, Hélène CHANALETS 17,6 36 36 17,1

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEBRAT, Josiane CHANALETS 18,7 13 13 19,1

2 --- CHAMPALLE, Victoria CHANALETS 45,2 6 6 44,9

3 --- GRANDCOLAS, Pierrette ASPTT VALENCE 34,6 2 2 35,9

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAMPALLE, Victoria CHANALETS 45,2 37 37 44,9

2 --- LEBRAT, Josiane CHANALETS 18,7 28 28 19,1

3 --- GRANDCOLAS, Pierrette ASPTT VALENCE 34,6 25 25 35,9

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DEMANGE, Théo CHANALETS 0,2 39 39 +0,5

2 2 CHIVAL, Edouard CHANALETS 1,5 37 37 0,7

3 --- TORTEL, Cédric CHANALETS 5,7 28 28 5,7
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4 --- TORTEL, Nathan CHANALETS 5,1 27 27 5,1

5 --- LESENNE, Sylvain CHANALETS 7,0 24 24 7,0

6 --- COISSIEUX, Timéa CHANALETS 11,5 23 23 11,1

7 --- DELABALLE, Grégory CHANALETS 11,3 23 23 11,0

8 --- RIVOIRE, Olivier CHANALETS 12,1 21 21 12,1

9 --- PISIU, Gregory CHANALETS 10,1 21 21 10,2

10 --- MACIAS, Simon CHANALETS 9,7 21 21 9,7

11 --- EL KHARRAZ, Es-Said AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 5,1 21 21 5,4

12 --- MOUTTEAU, Philippe CHANALETS 12,3 16 16 12,3

13 --- MSAYIF, Hicham CHANALETS 11,7 15 15 11,7

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DEMANGE, Théo CHANALETS 0,2 40 40 +0,5

2 2 CHIVAL, Edouard CHANALETS 1,5 39 39 0,7

3 --- DELABALLE, Grégory CHANALETS 11,3 37 37 11,0

4 --- COISSIEUX, Timéa CHANALETS 11,5 35 35 11,1

5 --- TORTEL, Cédric CHANALETS 5,7 35 35 5,7

6 --- RIVOIRE, Olivier CHANALETS 12,1 34 34 12,1

7 --- TORTEL, Nathan CHANALETS 5,1 33 33 5,1

8 --- MACIAS, Simon CHANALETS 9,7 33 33 9,7

9 --- LESENNE, Sylvain CHANALETS 7,0 32 32 7,0

10 --- PISIU, Gregory CHANALETS 10,1 31 31 10,2

11 --- MOUTTEAU, Philippe CHANALETS 12,3 29 29 12,3

12 --- EL KHARRAZ, Es-Said AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 5,1 26 26 5,4

13 --- MSAYIF, Hicham CHANALETS 11,7 25 25 11,7

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 WATINE, Raphael CHANALETS 17,5 25 25 16,5

2 2 JAPHET, Marc CHANALETS 12,5 24 24 12,3

3 --- HOLIN, Bruno CHANALETS 15,5 22 22 15,2

4 --- JOUVET, Manu CHANALETS 12,7 22 22 12,9

5 --- DION, Christophe CHANALETS 14,2 22 22 13,9

6 --- ROUX, Fabien ASPTT VALENCE 13,5 21 21 13,5

7 --- TOURNEMELLE, Adrien CHANALETS 14,4 20 20 14,4

8 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 16,8 18 18 16,8
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9 --- BOYER, Marc CHANALETS 15,2 16 16 15,2

10 --- BONTOUT, Patrice ASPTT VALENCE 16,0 11 11 16,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 WATINE, Raphael CHANALETS 17,5 43 43 16,5

2 2 JAPHET, Marc CHANALETS 12,5 37 37 12,3

3 --- HOLIN, Bruno CHANALETS 15,5 37 37 15,2

4 --- DION, Christophe CHANALETS 14,2 36 36 13,9

5 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 16,8 35 35 16,8

6 --- TOURNEMELLE, Adrien CHANALETS 14,4 33 33 14,4

7 --- ROUX, Fabien ASPTT VALENCE 13,5 33 33 13,5

8 --- JOUVET, Manu CHANALETS 12,7 33 33 12,9

9 --- BOYER, Marc CHANALETS 15,2 30 30 15,2

10 --- BONTOUT, Patrice ASPTT VALENCE 16,0 22 22 16,0

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 18,5 18 18 18,4

2 2 PERRET, Franck AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 18,8 16 16 19,0

3 3 DENOITS, Sebastien CHANALETS 19,8 16 16 19,2

4 --- DA SILVA, Georges CHARMEIL 19,7 15 15 20,3

5 --- MIRAILLET, Jacques ASPTT VALENCE 19,2 13 13 19,2

6 --- BRET, Mickael CHANALETS 20,3 12 12 20,7

7 --- BIDET, Gaëtan CHANALETS 20,3 12 12 21,0

8 --- L'HERMET, Franck CHANALETS 28,3 11 11 27,9

9 --- VANEL, Franck CHANALETS 29,2 10 10 29,2

10 --- BOUILLOUX, Jérome CHANALETS 31,6 9 9 31,6

11 --- SAMANI, Pierre Henri CHANALETS 21,0 9 9 21,3

12 --- ROCHE, Gilbert ASPTT VALENCE 27,1 8 8 27,7

13 --- MANDON, Ludovic CHANALETS 43,9 7 7 38,5

14 --- GRANDCOLAS, Patrick ASPTT VALENCE 26,8 7 7 26,8

15 --- DUONG, Duc CHANALETS 22,9 6 6 22,9

16 --- BON, Gilles CHANALETS 54,0 5 5 33,8

17 --- NAUDIN, Franck CHANALETS 24,6 4 4 25,6

18 --- LORIOUX, Dominique CHANALETS 54,0 3 3 54,0

19 --- LE GUYADER, Jean-Yves CHANALETS 39,3 1 1 40,3
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20 --- ANDRIES, Thomas CHANALETS 27,0 FOR FOR 27,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BON, Gilles CHANALETS 54,0 54 54 33,8

2 2 MANDON, Ludovic CHANALETS 43,9 40 40 38,5

3 3 L'HERMET, Franck CHANALETS 28,3 38 38 27,9

4 --- BOUILLOUX, Jérome CHANALETS 31,6 36 36 31,6

5 --- VANEL, Franck CHANALETS 29,2 36 36 29,2

6 --- DENOITS, Sebastien CHANALETS 19,8 35 35 19,2

7 --- BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 18,5 34 34 18,4

8 --- LORIOUX, Dominique CHANALETS 54,0 33 33 54,0

9 --- MIRAILLET, Jacques ASPTT VALENCE 19,2 32 32 19,2

10 --- BRET, Mickael CHANALETS 20,3 31 31 20,7

11 --- PERRET, Franck AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 18,8 31 31 19,0

12 --- LE GUYADER, Jean-Yves CHANALETS 39,3 30 30 40,3

13 --- DA SILVA, Georges CHARMEIL 19,7 30 30 20,3

14 --- ROCHE, Gilbert ASPTT VALENCE 27,1 28 28 27,7

15 --- GRANDCOLAS, Patrick ASPTT VALENCE 26,8 27 27 26,8

16 --- BIDET, Gaëtan CHANALETS 20,3 27 27 21,0

17 --- DUONG, Duc CHANALETS 22,9 25 25 22,9

18 --- SAMANI, Pierre Henri CHANALETS 21,0 23 23 21,3

19 --- NAUDIN, Franck CHANALETS 24,6 15 15 25,6

20 --- ANDRIES, Thomas CHANALETS 27,0 FOR FOR 27,0
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Total :  98 joueurs


